
Uchwała Nr IV/ 19 /2006 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia  29 grudnia  2006 r. 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Zielona Góra. 
 
       Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 175, w związku z art. 167 ust. 2  
ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powiat Zielonogórskie udziela pomocy finansowej dla Miasta Zielona Góra w wysokości 
46.000 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe na zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego dla Jednostki Ratowniczo 
- Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w  Sulechowie.  

 
 

§ 2 
 
Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie z budżetu Powiatu. 
 

§ 3 
 
Szczegółowe zasady przekazywania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone 
zastaną w umowie. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej 
przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zielonej Górze. 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady Powiatu 
 

    Eugeniusz Uglik 
 
 

 


